Balango Patrimonial (Valores em Reais) Folha: 00002

Empresa:A P A E ASSOCIAGAC PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SORCCABA(0172) CNPJ/CPF: 71.869.358/0001-01

End.: Rua UBIRAJARA 528--VILA ABRIEL - CEP: 18090-520

Municipio: Sorocaba UF: SP Emitido em: 25/03/2015
Periodo: Janeiro a Dezembro de 2014 NIRE: 77.401 Dt.Registro: 03/01/2014

ATIVO 1.228.364,25

ATIVO CIRCULANTE 542.250,22

NUMERARIOS 1.040,44

BANCOS C/ MOVIMENTQ 62.988, 25

APLICACOES FINANCEIRAS 454.073,11

OUTRCS CRELITOS 24.148,42

ATIVO PERMANENTE 686.114,03

IMOBILIZADO 692.413,65

(-) DEPRECIACRO ACUMULADA (6.299,62)



Balango Patrimonial (Valores em Reais)

Folha: 00003

Empresa:A P A E ASSOCIAGAC PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA(0172)

End.: Rua UBIRAJARA 528--VILA ABRIEL - CEP: 18090-520

Munieipio: Soroca

ba

UF: SP

Periodo: Janeiro a Dezembro de 2014

NIRE: 77.401

CNPJ/CPF: 71.860.358/0001-01

Emitido em: 25/03/2015

Dt.Registro: 03/01/2014

PASSIVO

PASSIVO CIRCULANTE
FORNECEDORES
DEBITOS SOCIAIS
DEBITOS FISCAIS
OUTRAS EXIGIBILIDADES

PASSIVO EXIGIVEL A L/PRAZO
EMPREST E FINANCIAMENTOS

PATRIMONIO LIQUIDO
PATRIMONIO SOCIAL
SUPERAVIT/DEFICIT ACUMULADOS

RENATO SOARE
CONTADOR
CPF: 072.¥

8.448-86

1SP173364/0-0
18.668.880-5

A P AE ASSOCIAGAO PAIS E-AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA

ALEXANDRO PACHECO NDGUE}QA
s
CPF:

PRESIDENTE

164.324.408-66 RG: 23.162.245-4

1.228.

96.
.240,00
89
.557,16

72,
12

1.060.
953.
106.

364,25

219,64

422,48

0,00

000,00
000,00

144,61
332,00
812,61



DEMONSTRACARO DO RESULTADO DO EXERCICIO (Valores em Reais)

Empresa: A P A E ASSOCIACAC PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SCRCCABA({0172)
End: Rua UBIRAJARA 528--VILA ABRIEL - CEP: 18090-520
Municipio: Sorocaba UF: SP

CNPJ/CPF: 71.869.358/0001-01

Emitido em: 30/03/2015

Periodo: Janeiro a Dezembro de 2014 NIRE: 77.401

Dt.Registro: 03/01/2014

RECEITA BRUTA OPERACIONAL
RECEITA S/ FINS LUCRATIVOS

RECEITA LIQUIDA OPERACIONAL
RECEITA LIQUIDA S/FINS LUCRATIVOS

SUPERAVIT BRUTC OPERACIONAL
SUPERAVIT BRUTO

T DESPESAS/RECEITAS OPERACIONAIS

DESPESAS CCM PROGRAMAS (ATIVIDADES)

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

DESPESAS OPERACIONAIS o
DESPESAS TRIBUTARIAS

DESPESAS FINANCEIRAS

DEPRECIACOES

RECEITAS OPERACIONAIS

RESULTADO OPERACIONAL

DESPESAS/RECEITAS NAC OPERACIONAIS
DESPESAS NAO OPERACIONAIS
" RESULTADO DO PERIODO
-
SUPERAVIT (DEFICIT) LIQUIDO DO PERIODO
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2.601.436,76
2.601.436,76

2.601.436,76
2.601.436,76

2.601.436,76
2.601.436,76

(2.494.363,50)
(2.139.219,17)
{101.779,06)
(260.860,51)
(21.603,82)
(4.330,79)
(6.299,62)
39.729,47

107.073,26

(260, 65)
(260, 65)

106.812,61

106.812, 61

Reconhecemos a exatidac da presente Demonstracao do Resultado do Exercicio.




